РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  №

 Саратов

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Саратовской области на 2017год

 В связи с прекращением деятельности средства массовой информации,

п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из плана деятельности Управления Федеральной службы по

надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по

Саратовской области на 2017 год (далее – План), утвержденного приказом

руководителя Управления Роскомнадзора по Саратовской области от 14.11.2016 №

120, мероприятие систематического наблюдения в отношении средства массовой

информации (Телепрограмма) «Булгаков и Лисицына / Bulgakoff & Лисицына» ЭЛ

№ ФС 8 - 0006 29.12.04, ID мероприятия2148502, в связи с прекращением

деятельности средства массовой информации по решению учредителя.

2. Ведущему специалисту-эксперту отдела  КНСМК В.Ю. Шухрову  внести

изменения в электронную версию Плана в ЕИС Роскомнадзора в срок до

30.01.2017г.

3. Начальнику отдела ПД и НСИТ А.М. Турнову разместить сведения о

внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной службы по

надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по

Саратовской области на 2017 год, размещенный на Интернет странице

официального Интернет-портала Роскомнадзора в срок до 30.01.2017 г.

Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.